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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411032E

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit ALBA INERTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Zall Herr Zall Herr Rruga 5009 (pesemije e nente), 
Lagja Qarri, Zall Herr. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i inerteve dhe shitja e tyre; Transporti dhe 
magazinimi i inerteve per vete ose per te trete;Te tjera te 
ndryshme ne funksion te aktivitetit dhe vendimmarrjes se 
ortakeve.
Elis Haçkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2025 Deri: 06/02/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

• Administratori i shoqërisë veçmas mund të 
nënshkruajë dhe ndërmarrë çfarëdolloj veprimi ose 
operacioni shitblerje normale (të punës, në cilësinë e 
furnizuesit ose të furnizuarit) për një kontratë/marrëveshje 
me çdo subjekt tregtar deri në shumën prej Euro 20.000 
(Njëzetë mijë) ose kundërvlerën ne leke ose çdo valute tjetër, 
ndërsa në agregat operacionesh në tërësi gjatë një muaji 
kalendarik deri në shumën prej Euro 100,000 (Njëqindë mijë 
Euro) me të gjithë klientët/furnitorët. Në rastet të tejkalimit 
te limiteve te përcaktuar në ketë paragraf operacioni përkatës 
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do të miratohet me kundër firmë të ndonjërit prej ortakeve të 
shoqërisë.   • Administratori i shoqërisë së bashku me 
ndonjërin prej ortakeve të shoqërisë, do te nënshkruajë çdo 
marrëveshje tregtare ose kontrate nëpërmjet se cilës Shoqëria 
përfiton ose tjetërson pasuri te paluajtshme ne kuadër te 
marrëdhënieve te shkëmbimit mall/shërbim me mall/shërbim 
(klering); • Administratori i shoqërisë ka të drejtë të 
nënshkruajë hua, kredi, discaunts dhe çdo ofrim fondesh, që 
përbën një kredi ose debi për shoqërinë, vetëm ne baze te një 
vendimi miratues të Asamblesë së Ortakëve. •

Administratori i Shoqërisë nënshkruan/autorizon çdo 
transaksion bankar deri në shumën prej Euro 20,000(Njëzetë 
mijë Euro) ose kundërvlerën ne leke ose çdo valute tjetër, ne 
ditë, në çdo banke te nivelit te dyte në një limit mujor per 
transaksione agregat me përfitues te ndryshëm prej Euro 
100,000 (Njëqindë mijë Euro)  ose kundërvlerën ne leke ose 
çdo valute tjetër. Në rast të tejkalimit të shumes për një 
transaksion të vetëm ose të limitit mujore te përcaktuar ne 
ketë paragraf operacioni/et përkatës do te miratohet nga 
Administratori dhe kundër firmë te ndonjërit prej ortakëve e 
Shoqërisë.     • Me përjashtim të një vendimi të ndryshëm të 
Asamblesë se Ortakeve, Administratori i Shoqërisë do të 
nënshkruajë bashkërisht me ndonjërin nga ortaket e 
Shoqërisë çdo akti ligjor, kontratë, marrëveshje, deklaratë të 
çdo lloji që do të ketë lidhje me shitblerjen ose transferimin e 
te drejtave mbi asetet e prekshme dhe të paprekshme të 
shoqërisë, duke përfshirë pasuri të luajtshëm dhe të 
paluajtshme. 

12. Ortakët Reita Haçkaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.900,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

ALBA - BETON
Para: 5.100,00 Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA INERTE
E-Mail: e.hackaj@gmail.com 
albainertekonstruksion@gmail.com 
Telefon: +355692040804 0685576549 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


